Stichting Renovatiefonds Johannes de Doperkerk

Exploitatieresultaat 2022

Lasten

Energiekosten garage

Zakelijke lasten

Verzekeringspremie Donatus + Opstal
Bankkosten

Onkosten kringloopwinkel
Incidentele lasten

afdracht omzetbelasting

Lasten totaal

Baten

Garageverkoop

uitbetaling korting energiekosten
Donaties

Baten totaal

Baten totaal
Lasten totaal

Resultaat
* zie blad 'specificaties'

Balans per 31-12-2022

Activa

Vorderingen op korte termijn

Geldmiddelen per 31-12-2022 rekening courant
spaarrekening

Totaal activa

Passiva

Vermogen per 31-12-2022

Schulden op korte termijn rente spaarrekening 2022
Totaal passiva

Vermogen per 1-1-2022
Exploitatieresultaat 2022

Vermogen per 31-12-2022

461,50
619,94
182,19
674,06
381,85
6.055,91

1.671,00

10.046,45

19.549,08
380,00
0,00

19.929,08

19.929,08
10.046,45

9.882,63

0,00
5.151,61

323.079,78

328.231,39

327.683,21
548,18

328.231,39

317.800,58
9.882,63

327.683,21



Specificatie Exploitatieoverzicht 2022

Zakelijke lasten
rioolheffing 2022

0OZB 2022 gebruiker

0OZB 2022 eigenaar
Waterschapsbelasting 2022
Kosten ANBI website

Verzekeringpremies
Donatus WA-verzekering
Opstalverzekering

Incidentele lasten

Advies accountant m.b.t. KOR
Uitvaart kerk Peter Dhondt
Rouwadvertentie VAR

eHerkenning KPN ivm KOR

Bijdrage in onderhoud-/kosten kerk

Energiekosten
Betaalde termijnen

Jaarafrekening restitutie

Onkosten garageverkoop
Diverse kosten
Kerstattentie vrijwilligers

Bankkosten
Maandelijkse termijnkosten
Rente 2022 'Spaarrekening'

Afdracht omzetbelasting
Afdracht 1e kwartaal
Afdracht 2e kwartaal

Totaal kosten

181,89
378,23
0,00
0,00
59,82

619,94

182,19
0,00

182,19

181,50
600,00
108,03
166,38

5.000,00

6.055,91

601,00

139,50

461,50

234,85

147,00

381,85

125,88

548,18

674,06

657,00

1.014,00

1.671,00

10.046,45

Garageverkoop

inkomsten

saldo 31-12-2022
garageverkoop december 2021

20.454,08
905,00

19.549,08



